
ZARZĄDZENIE Nr 199/VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 25 października 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2017 Miasta Milanówka Nr 227/XXVII/16 z dnia 16 grudnia 

2016 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2017 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok przedstawia 

załącznik nr 2 niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

     

 Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                   /-/  

             Wiesława Kwiatkowska 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dział 751, rozdział 75109 w Urzędzie Miasta dokonuje się następujące zmian: 

• zmniejsza się plan pochodnych od wynagrodzeń o kwotę 21 zł oraz zwiększa się o kwotę 24 zł 

wynagrodzenia bezosobowe w celu uszczegółowienia klasyfikacji budżetowej związanej  

z umowami zlecenia, które będą realizowane podczas wyborów uzupełniających do Rady Miasta 

Milanówka; 

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 534 zł oraz zwiększa się o kwotę 531 zł 

w celu zabezpieczenia środków na zakup niezbędnych materiałów i wyposażenia dla potrzeb 

Miejskiej Komisji Wyborczej oraz Obwodowej Komisji Wyborczej oraz na wynajem lokalu 

GSM na siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w wyborach uzupełniających; 

 

dział 801, rozdział 80101 w Szkole Podstawowej Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

• zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 132 891 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

w związku ze zmianą struktury zatrudnienia; 

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 3 122 zł oraz zwiększa się o kwotę 5 530 zł 

z przeznaczeniem na zakup projektora i ekranu; 

 

dział 801, rozdział 80110 w Szkole Podstawowej Nr 1 zmniejsza się plan wynagrodzeń oraz 

składek od nich naliczanych o kwotę 122 095 oraz zmniejsza się plan wydatków statutowych  

o kwotę 1 500 zł; 

 

dział 801, rozdział 80148 w Szkole Podstawowej Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

• zmniejsza się plan wynagrodzeń oraz składek od nich naliczanych o kwotę 9 749; 

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 3 000 zł oraz zwiększa się o kwotę 1 500 zł; 

 

dział 801, rozdział 80150 w Szkole Podstawowej Nr 1 zmniejsza się plan składek od 

wynagrodzeń o kwotę 455 zł; 

 



dział 900, rozdział 90015 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 62 560 zł; 

 

dział 900, rozdział 90019 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska o kwotę 4 000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


